ZARZĄDZENIE NR 286/25
WOJEWODY PODKARPACKIEGO
z dnia 19 grudnia 2025 r. 


zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie

	Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 144/24 Wojewody Podkarpackiego z dnia                              15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami: nr 227/24 z dnia 29 sierpnia 2024 r., nr 274/24                           z dnia 8 listopada 2024 r., nr 303/24 z dnia 20 grudnia 2024 r., nr 10/25 z dnia 15 stycznia              2025 r., nr 21/25 z dnia 27 stycznia 2025 r., nr 56/25 z dnia 13 marca 2025 r., nr 108/25 z dnia                        21 maja 2025 r., nr 140/25 z dnia 2 lipca 2025 r. oraz nr 213/25 z dnia 29 września 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2)	Wojewódzkiemu Zespołowi do spraw wdrażania, koordynacji i naboru wniosków                w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej”.”;
2) w § 17 w ust. 3 w części B w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu:
	„14)	nadzorowanie spraw związanych z wykorzystaniem przyznanych dotacji z budżetu państwa na realizację zakwalifikowanych projektów w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej”;
		15)	wykonywanie zadań związanych z zapewnieniem obsługi Wojewódzkiego Zespołu do spraw wdrażania, koordynacji i naboru wniosków w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej”.”;	
3) w § 21 w ust. 4 w części A po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
	„3a)	wykonywanie zadań związanych z wypłatą świadczenia – bon ciepłowniczy dla gmin, w tym:
	a)	weryfikowanie wniosków gmin o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wypłat bonu ciepłowniczego,
	b)	sporządzanie zbiorczych rozliczeń dotacji celowej oraz przekazywanie ich do ministra właściwego do spraw energii;”;
4) w § 22 w ust. 3 w części B uchyla się pkt 3 i pkt 10;

5) w § 23 w ust. 4 w części A w pkt 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
	„1) 	prowadzenie spraw związanych z przekazywaniem i rozliczaniem dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania własne i z zakresu administracji rządowej oraz związanych z realizacją Wspólnej Polityki Rolnej w obszarze scaleń gruntów, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, w szczególności: ”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.
 

WOJEWODA PODKARPACKI
(-)
Teresa Kubas-Hul
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)
    
      
         
Zarządzenie nr 286/25 Wojewody Podkarpackiego		Str. 2 z 2

